
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Prot. n. 1278/B28                                                                                    Randazzo, 06 marzo 2016 

 

AGLI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI RITA CRIFFÒ 

CARMELO LOMONACO 

 

EAT WELL, STAY HEALTHY 

MANGIARE BENE, RIMANERE IN BUONA SALUTE 

 

Progetto con metodologia CLIL per le scuole di primo ciclo appartenenti alla 

RETE SCUOLE ETNEE INSIEME PER L’INNOVAZIONE 

Bando MIUR prot. n. 938 del 15 settembre 2015 

 

INCARICO SUPPORTO AMMINISTRATIVO  PROGETTO ECLIL 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando MIUR prot. n. 938 del 15 settembre 2015 con le indicazioni per il finanziamento 

dei Progetti relativi allo sviluppo della metodologia CLIL 

VISTO il Decreto MIUR prot. 1253 del 20 novembre 2015 in cui la rete con capofila il Circolo 

Didattico “Don Lorenzo Milani” di Randazzo risulta assegnataria del finanziamento. 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2015/16 adottato dal Consiglio di 

Circolo con delibera n. 29 del 13 novembre 2015. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016 – 2019 approvato dal Consiglio di Circolo 

con delibera 41 del 14 gennaio 2016. 

CONSIDERATO che per l'attuazione dell'intervento progettuale si rende necessario il supporto 

amministrativo 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

 

DISPONE 

che gli assistenti amministrativi Signori Rita Criffò e Carmelo Lomonaco effettuino 

complessivamente n. 8 (otto) ore di straordinario per il supporto amministrativo al Progetto ECLIL. 

Ogni ora prestata e debitamente documentata da firma sarà retribuita, secondo quanto previsto dal 

CCNL vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

